
 

M:\mentés\Rendeletek egységes szerkezetben\elektronikus üi\elektronikus üi.doc 

Kivonat 
a Bocskaikerti Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

2005. október 26-án megtartott ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

Bocskaikerti Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2005. (XI. 01.) KT. számú rendelete a  

közigazgatási hatósági eljárásban az elektronikus ügyintézésről 

 

 

 

A közigazgatási hatósági eljárás és szolgáltatás általános szabályairól szóló 2004. évi 

CXL. törvény 160 §.-ának (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a képviselő-

testület a következőket rendeli el: 
 

 

1. § 
 

 

A közigazgatási hatósági eljárás során az ügyek elektronikus úton nem intézhetők. 
 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet 2005. november 1.-én lép hatályba. 

 

 

Bocskaikert, 2005. október 26. 

 

 

 

Dr. Tóth Katalin s.k.      Dr. Gyarmathy Kálmán s.k. 

                   jegyző       polgármester 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

Kihirdetés napja:   

 

Bocskaikert, 2005. november 1. 

            Dr. Tóth Katalin s.k. 

     jegyző 
Bocskaikert, 2005. október 27. 

 

A kivonat hiteléül: 

 

     

Nemesné Szovák Katalin  

jegyzőkönyvvezető 


